令和 6年 8月吉日

会 員 各 位

公益社団法人 沖縄県栄養士会

    会長 村濱 千賀子（公印省略）

      「食生活と植物油栄養に関する講習会」の開催について（案内）

みだしの件について、下記のとおり研修会を開催いたします。

今年度は、調理実習と講義を通し、植物油について理解を深めます。

多くの皆さまのご参加方、よろしくお願いいたします。

                           記

   趣  旨 ： 脂質に関する研究、知見等は劇的に変化している現在、植物油を理解し、

           実践、調理まで繋げることにより健康志向に導くことが可能となる。

私たち管理栄養士・栄養士は、情報を適切に把握、整理し、的確に

わかりやすく伝え、実践することが求められる。

そのための知識や技術を習得することを目的とする。

日  時 ： 令和６年１１月２日(土)  １０：００～１４：３０（９：３０受付開始）

参加方法 ： 会場参加

定 員   ：  ４０名

会  場 ： 琉球調理製菓専門学校 3階（沖縄県浦添市前田 3-15-3）

日程 及び 講習内容：

9：30～     受  付

       10：00      沖縄県栄養士会会長 挨拶

       10：10～12：40 「植物油を有効に使った調理実習」   実習 / 試食

                 琉球調理製菓専門学校 調理主任 鈴木 昭氏

       12：40～   休    憩

       12：50～14：00 「植物油の基礎最新情報について」

講師：一般社団法人 日本植物油協会 顧問 齊藤 昭 先生

質疑応答

       14：00  閉会の挨拶

          片付け

     14：30  終  了

  対 象 ：  管理栄養士・栄養士

  受講料 ： 会員 無 料  非会員 5,000 円

  ＊受講料振り込みの際の注意点*

送金者名の頭に研修会番号 524 と記載ください。⇒ 例） 524エイヨウ タロウ

非会員の方は、受講料振り込み後に申し込みを行ってください。

※今年度会費未納の方については非会員の対応となります。

お早めに下記口座へ年会費の納入をお願いします。

沖縄銀行 内間支店 普通口座

口座番号：1845730

名義：（社）沖縄県栄養士会 代表理事 村濱 千賀子

申込方法： web 申込フォーム・ＱＲコード 又はＦＡＸにて

【web 申込フォーム URL】 https://forms.gle/FgVq8PW9HAqVdMBH7

    申込締め切り ： 令和 6 年 10 月 15 日（火）

令和 6年度 「食生活と植物油栄養に関する講習会」参加申込み用紙（FAX用）

FAX 098-888-5312

氏
ふり

 名
がな

携帯番号

e-mail   ※必須

勤務先

会員の有無 会員（会員番号       ） ・ 非会員

所 属 医療・福祉・公衆衛生・地栄協・学校・勤労・研究

連絡先 ： 公益社団法人 沖縄県栄養士会

〒901-1105 沖縄県南風原町字新川 ２７２－１９

                        ☎098-888-5311 FAX 098-888-5312

                                        担当 / 砂邊・宮國